Felekzadelerin şeceresinde, ailenin Ordu kazasına gelişinden itibaren bahsedilmeye başlanmışsa da, (Celali isyanları ve sonrası) bu kısım aile içinde anlatıla gelen sözlü rivayetlere dayanmaktadır. Belgelerin delil olarak gösterilmeye başlandığı ilk tarihler H. 1135-1140 (1722-28) tarihleri olduğu görülmektedir. Dolayısıyla şecerede, aileyle ilgili daha nesnel bilgilere bu tarihlerden sonra ulaşılabilir.

Bilal Köyden tarafından hazırlanmış olan kendisinin de mensubu olduğu Şeyhoğullarına ait diğer şecerenin ise 1962’de bitirildiği anlaşılmaktadır.

Ancak kardeşlerden geldiklerini ifade eden Şeyhoğulları'na nazaran Alaybeyoğullarının⁸ kökenlerini askeri görev ve yetkiye bağlamaları ve buna vurgu yapmaları dikkati çekmektedir. Keza Felekzade ve Şeyoğulları/Alaybeyoğulları arasındaki bir başka benzerlik her iki ailenin de bölgeye “üç kardeş” olarak geldiklerinin anlatılmasıdır. Felekzadeler'in Hicri 1050 (1641-1642) yılı gibi daha kesin bir tarih verdikleri fakat isim veremedikleri üç kardeşe karşılık Şeyhoğulları şeceresinde belirsiz bir tarih ancak Şeyh Ahmed, Alaybeyi ve Boğuk adlı üç kardeşin geldiği belirtilmektedir. Bu kardeşlerin daha sonra Şeyhoğulları, Alaybeyioğulları, Boğukoğulları adıyla yine bölgedeki âyan ailelerinden üçünün kaynağını teşkil etmesi de düşündürücüdür. Alaybeyoğullarına ait şecere daha kısa olmakla birlikte çok daha kesin tarihler vermektedir. Bu üç kardeşin babaları olan Ahmet Ağa'nın 937 yılında (1579-80) doğduğu ve “*çavuş-ı kethüda*” olduğu kayıtlıdır. Üç kardeşten Miralay Hasan Bey (1013-1068), Mehmet Boğuk Ağa (1014-?), Ahmet Şeyh Ağa (1018-?) yıllarında doğdukları, 1047 (1637-38) tarihinde Ulubey nahiyesinde “*tavattun ederek ecdadı vazife-i askeriye ile imrar-ı hayat*” ettikleri kaydedilmiştir.

Bu üç âyan ailesinin şecerede aynı soya dayandırılması, bunların kan bağına dayalı gerçek bir kardeşlik mi olduğu, yoksa âyan aileleri arasında gelişen ittifak zincirinde evlilikler yoluyla kurulan bir akrabalık ilişkisi mi olduğu tartışılabilir.

Bütün bunlara rağmen âyanlar sosyal ve ekonomik nüfuzlarını sürdürdüler. Muhtarlık, müdürlük, kaymakamlık, mutasarrıflık ile valilik makamlarına getirilerek ve

⁵⁰ Ordu ağavatından Şihmanzade müteveffa Ali Ağa'nın hal-i hayatında Samsun'da tabiye inşasına mübaşeret eylediğine dair 1244 (1828) tarihli belgesi vardır. Ayrıca Tuzcuoğulları meselesinde Haznedarzadelerin yanında yer alan Osman Ağa, isyan bastırıldıktan sonra ele geçirdiği ganimet eşyası arasında Tuzcuoğlu Memiş Ağa'nın konağının süslü, oymalı tavanı da vardı. Bu tavan sökülerek Ordu'ya getirilmişti.